
No.787 2019年5月30日

お問合せ先 TEL： 0800-100-3215 お客様サポートセンター

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ
株式会社学生ハウジング

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、この度社員研修に伴い、下記日程を臨時休業と
させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2019年6月8日(土)～10日(月)
以上


